

SHOW  
TV  
23.30

## Rüstem Batum Show



Rüstem Batum, bu akşam bir taç giyme törenine tanıklık edecek.

# Sisi Tacını devredecek

“Travestiler Kraliçesi” Sisi, “Rüstem Batum Show” da kendi seçtiği Tutku adlı travestiye tacını devredecek

**R**üstem Batum Show’un bu geceki konukları, boyalı yüzü ile programa katılan ressam Komet, Sere-

tonin düzenleyicisi Çağatay Karaçizmeli, Travestiler Kraliçesi Sisi ve fotoğraf sanatçısı Şemsi Güner olacak. Geçenin ilk konuğu, “Post-İşk- Art” adını verdiği işkembeci panosundan söz edecek olan Ressam Komet, Rüstem Batum’un “Resme nasıl başlıyorsunuz?”, “Tablolarınızın fiyatı ne?” şeklindeki sorularını cevaplayacak. İkinci konuk Çağatay Karaçizmeli de “Serotonin nedir?” sorusunu cevaplayarak Gazhane’de çektiği Sisi’nin çıplak fotoğraflarını gösterecek. Üçüncü konuk Sisi, yazdığı kitaplar hakkında verdiği bilgilerden sonra, Rüstem Batum’un sorularını cevaplayacak. Son konuk fotoğraf sanatçısı Şemsi Güner ise, fotoğraflarını, kitabını, çok ünlü ve ödüllü afişlerinden örnekler verecek. Şan eğitimi aldığı belirten Şemsi Güner’in “O Sole Mio”yu seslendirmesinin ardından program, Sisi’nin “Travestiler Kraliçeliği” tacını, kendi seçtiği Tutku adlı bir diğer travestiye devretmesiyle



Rüstem Batum, gecenin konukları, ressam Komet, skandallar kraliçesi Sisi, Çağatay Karaçizmeli ve fotoğraf sanatçısı Şemsi Güner ile birlikte...

SHOW  
TV  
23.30

**Çılgın ressam Komet ve skandallar kraliçesi Sisi, Rüstem Batum Show’da**

# Şenlik var

Dekolte bir kıyafetle programa katılacak olan Sisi, kitabında geçen isimler, tutuklanışı, özel yaşamı ve dergilere verdiği çıplak pozlar konusunda şok yaratacak açıklamalarda bulunacak

■ Rüstem Batum, şov programında ilk olarak çılgın ressam olarak bilinen Komet’i, ardından da, onunla farklı görüşleri savunan Çağatay Karaçizmeli’yi konuk edecek. Komet ve Karaçizmeli, hummalı bir şekilde tartışacak.

■ Sisi, “Kraliçe Sisi” adlı kitabının öyküsünü, aldığı tepkileri, kitapta yer alan isimlerin gerçekliği, özel yaşamı ve dergilere verdiği çıplak pozlar konusundaki soruları yanıtlayacak. Programın son

28 EKİM 1992

# televizyon